
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00665367- -UNC-ME#SGI

 
VISTO:
La RESOL-2023-66-E-UNC-SGI#AGI que autoriza el pago de la factura “B”- Nº00002-
00000431; obrante en orden #4 de las actuaciones, perteneciente a la firma “CECILIA ONNIS
TURISMO”-CUIT Nº27-24368630-5, de acuerdo a los conceptos detallados en la misma y por
un monto total de Pesos: Ciento Treinta y Dos Mil Trescientos Noventa y Nueve con 56/100 -
($132.399,56), y

CONSIDERANDO:

Que el comprobante tiene fecha del ejercicio 2022, por lo cual, a efectos de realizar el pago, se
solicitó a la empresa emita una nota de crédito de la factura “B”- Nº00002-00000431 y la nueva
factura con fecha de ejercicio 2023, documentos que han sido adjuntados en orden #11 y #12
respectivamente.

Por ello;

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL
R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Rectificar la RESOL-2023-66-E-UNC-SGI#AGI autorizando el pago de la
“B”- Nº00002-00000606; obrante en orden #11 de las actuaciones, perteneciente a la firma
“CECILIA ONNIS TURISMO”-CUIT Nº27-24368630-5, que reemplaza la factura “B”-
Nº00002-00000431.
ARTICULO 2º: Comunicar y archivar.
 




	fecha: Jueves 20 de Julio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2023-69-E-UNC-SGI#AGI
		2023-07-20T19:48:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-20T19:49:02-0300
	GDE UNC




